
 

  
1 Svefnherbergi Hæð in
Torrevieja
Ref: AA-003256

 125.000€
18.788.108 ISK

 

sumareignir@gmail.com www.spainhomes.net +354 616 8880

 

 

Tegund eignar : Hæð

Staðsetning : Torrevieja

Svefnherbergi : 1

Baðherbergi : 1

Sundlaug : Nei Fermetra stærð
eignar : 41 m²

Heillandi 1 svefnherbergja bústaður, með rúmgóðri ljósabekk og verönd í Torreta III (Torrevieja) Eignin er í aðeins
nokkurra mínútna göngufjarlægð frá hinu fræga "Pink Salt Lake" í Torrevieja, umkringdur náttúru í rólegu hverfi, tilvalið
fyrir orlofsleigu. eða friðsælt varanlegt heimili. Þegar inn er komið er yndislegur flísalagður garður þar sem þú getur
notið útiverunnar. Það er lítið viðhald en með fullt af tækifærum til að passa þarfir þínar. Það er þakið viðarpergola og
er með bílskúrshurð ef þú vilt nota plássið fyrir bílastæði á lóðinni. Einnig er glerverönd rétt við innkeyrsludyr og
geymsla. Gengið er inn í heillandi stofu sem er með opnu eldhúsi með öllum nauðsynjum. Eldhúsið í stofunni er með
arni, loftviftu og loftkælingu. Í bústaðnum er þægilegt svefnherbergi með fataherbergi, fullkomið fyrir auka geymslu.
Fataherbergi er nú notað sem skrifstofa. Svefnherbergið er með beinan aðgang að ljósabekknum þar sem einnig er að
finna geymslu. Eigninni fylgir baðherbergi með sturtu. Eignin var byggð árið 1986 og býður upp á ljósabekk og verönd,
sem gefur nóg af útiplássi til að slaka á og skemmta. Það er nálægt öllum verslunarmiðstöðvum, sumar í göngufæri í
hverfinu, sem og stærri miðstöðvar eins og Habaneras, stórmarkaði, kvikmyndahús, leikjaherbergi, veitingastaði og
margt fleira. Svæði Bústaðurinn er staðsettur í Torreta III á útjaðri Torrevieja. Nálægt gististaðnum má finna hið
ótrúlega Pink Salt Lake, nokkra garða og leikvelli. Það er líka mjög nálægt öllum þægindum eins og matvöruverslunum,
veitingastöðum, börum, kaffihúsum, stærri verslunarmiðstöðvum eins og Habaneras og í aðeins nokkurra mínútna
akstursfjarlægð frá miðbænum sem og heillandi ströndum og göngustígum sem Torrevieja hefur upp á að bjóða.
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